

積算内訳表

災害時における小型船舶活用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,030,088	
計画・開発・調査等業務					6,030,088	
港湾計画等調査業務					6,030,088	
小型船舶活用方策検討業務					5,882,100	
計画準備					468,900	
1 計画準備		式	1.00	468,900	468,900	
基礎情報資料の収集・整理					1,693,950	
2 小型船舶の諸元及び係留施設等の把握		項目(ケース)	1.00	1,042,500	1,042,500	
3 地域防災計画等の収集・整理		項目(ケース)	1.00	651,450	651,450	
ヒアリング調査					400,500	
4 災害時の運用形態の把握		項目	1.00	400,500	400,500	
現地調査					548,400	
5 現地調査	岩手県、宮城県、福島県	日	3.00	182,800	548,400	
小型船舶の活用方策検討					1,773,450	
6 災害時に利用可能な係留施設等の情報の整理		項目(ケース)	1.00	621,900	621,900	
7 災害支援内容の検討		項目(ケース)	1.00	1,151,550	1,151,550	

積算内訳表

災害時における小型船舶活用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					483,300	
8 事前協議		回	1.00	133,500	133,500	
9 中間報告		回	1.00	133,500	133,500	
10 最終報告		回	1.00	216,300	216,300	
成果					513,600	
11 報告書作成		式	1.00	513,600	513,600	
直接経費					147,988	
事務用品費					53,988	
12 事務用品費		式	1.00	53,988	53,988	
成果					94,000	
13 業務成果品		式	1.00	94,000	94,000	

総括表

災害時における小型船舶活用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	5,882,100 + 147,988				6,030,088	
直接人件費					5,882,100	
直接経費					147,988	
その他原価	$5,882,100 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,167,510	
業務原価	6,030,088 + 3,167,510				9,197,598	
一般管理費等	$9,197,598 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 504$				4,952,402	
業務価格	9,197,598 + 4,952,402				14,150,000	
消費税等相当額	$14,150,000 \times 10.00\%$				1,415,000	
業務委託料	14,150,000 + 1,415,000				15,565,000	

代価表・施工パッケージ

災害時における小型船舶活用方策検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
合 計	作業能力：1.00式			468,900.00	468,900		

番号：2

名称：小型船舶の諸元及び係留施設等の把握

1項目(ヶ-ス)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	4.50	62,600.00	281,700		
技師(B)		人	4.50	49,300.00	221,850		
技師(C)		人	7.50	42,500.00	318,750		
技術員		人	6.00	36,700.00	220,200		
合 計	作業能力：1.00項目(ヶ-ス)			1,042,500.00	1,042,500		

番号：3

名称：地域防災計画等の収集・整理

1項目(ヶ-ス)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	4.50	62,600.00	281,700		
技師(B)		人	7.50	49,300.00	369,750		
合 計	作業能力：1.00項目(ヶ-ス)			651,450.00	651,450		

代価表・施工パッケージ

災害時における小型船舶活用方策検討業務

番号：4

名称：災害時の運用形態の把握

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	70,900.00	212,700		
技師(A)		人	3.00	62,600.00	187,800		
合 計	作業能力：1.00項目			400,500.00	400,500		

番号：5

名称：現地調査 岩手県、宮城県、福島県

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
合 計	作業能力：1.00日			182,800.00	182,800		

番号：6

名称：災害時に利用可能な係留施設等の情報の整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	70,900.00	212,700		
技師(A)		人	4.50	62,600.00	281,700		
技師(C)		人	3.00	42,500.00	127,500		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			621,900.00	621,900		

代価表・施工パッケージ

災害時における小型船舶活用方策検討業務

番号：7

名称：災害支援内容の検討

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.50	70,900.00	319,050		
技師(A)		人	4.50	62,600.00	281,700		
技師(B)		人	6.00	49,300.00	295,800		
技師(C)		人	6.00	42,500.00	255,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			1,151,550.00	1,151,550		

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

番号：9

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

代価表・施工パッケージ

災害時における小型船舶活用方策検討業務

番号：10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			216,300.00	216,300		

番号：11

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
技師(C)		人	3.00	42,500.00	127,500		
合 計	作業能力：1.00式			513,600.00	513,600		

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	53,988.00	53,988		
合 計	作業能力：1.00式			53,988.00	53,988		

代価表・施工パッケージ

災害時における小型船舶活用方策検討業務

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	94,000.00	94,000		
合 計	作業能力：1.00式			94,000.00	94,000		